РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2024 г.                            г. Западная Двина                                  № 22

О внесении изменений в постановление
администрации Западнодвинского района
Тверской области от 09.11.2020 №223
«Об утверждении муниципальной программы
Западнодвинского муниципального округа
Тверской области «Управление финансами»
на 2021 - 2026 годы»

В соответствии с решением Думы Западнодвинского муниципального округа Тверской области от 19.12.2023 г. № 228 «О бюджете муниципального образования Западнодвинский муниципальный округ Тверской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» Администрация Западнодвинского муниципального округа  Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. внести в постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 09.11.2020 №223 «Об утверждении муниципальной программы Западнодвинского муниципального округа Тверской области «Управление финансами» на 2021-2026 годы» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. в паспорте Программы раздел «Источники финансирования муниципальной программы Западнодвинского муниципального округа Тверской области по годам ее реализации» изложить в новой редакции:
	Источники финансирования муниципальной программы Западнодвинского муниципального округа Тверской области по годам ее реализации
	2021 год – 7084,5 тыс. рублей, в том числе:
       7084,5 тыс. рублей - за счет средств районного бюджета;
2022 год - 6 859,3 тыс. рублей, в том числе:
      6 859,3 тыс. рублей - за счет средств местного бюджета;
2023 год – 8 634,1тыс. рублей, в том числе:
      8 469,5  тыс. рублей - за счет средств местного бюджета;
       164,6 тыс. рублей – за счет средств областного бюджета;
2024 год – 8 452,8  тыс. рублей, в том числе:
        8 452,8 тыс. рублей - за счет средств местного бюджета;
2025 год –8 452,8  тыс. рублей, в том числе:
 8 452,8  тыс. рублей - за счет средств местного бюджета;
2026 год – 8 452,8 тыс. рублей, в том числе:
       8 452,8  тыс. рублей - за счет средств местного бюджета.

1.2. в паспорте Программы раздел «Плановые объемы финансирования подпрограмм по годам реализации, в том числе обеспечивающей подпрограммы» изложить в новой редакции:
	Плановые объемы финансирования подпрограмм по годам реализации, в том числе обеспечивающей подпрограммы
	Подпрограмма 1, в том числе:
2021 год - 0,0 тыс. рублей;
2022 год - 0,0 тыс. рублей;
2023 год - 0,0 тыс. рублей;
2024 год - 0,0 тыс. рублей;
2025 год - 0,0 тыс. рублей;
2026 год - 0,0 тыс. рублей.
подпрограмма 2, в том числе:
2021 год - 0,0 тыс. рублей;
2022 год - 0,0 тыс. рублей;
2023 год - 0,0 тыс. рублей;
2024 год - 0,0 тыс. рублей;
2025 год - 0,0 тыс. рублей;
2026 год - 0,0 тыс. рублей.
обеспечивающая подпрограмма, в том числе:
2021 год – 7084,5 тыс. рублей;
2022 год - 6 859,3 тыс. рублей;
[bookmark: _GoBack]2023 год – 8 634,1 тыс. рублей;
2024 год – 8 452,8 тыс. рублей;
2025 год – 8 452,8 тыс. рублей;
2026 год – 8 452,8 тыс. рублей.

         2. Приложение 1 «Характеристика муниципальной программы» к Программе изложить в новой редакции (Приложение 1 к настоящему Постановлению).
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Авангард» и размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте администрации Западнодвинского муниципального округа Тверской области.

           Глава Западнодвинского муниципального округа О.А. Голубева

РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26

.01

.

2024

г.

г. Западная Двина

№

22

О внесении изменений в постановление

администрации Западнодвинского района

Тверской области от 09.11.2020 №223

«Об утверждении муниципальной программы

Западнодвинского му

ниципального округа

Тверской области «Управление финансами»

на 2021

-

2026 годы»

В соответствии

с решением Думы Западнодвинского муниципального

округа Тверской области от 19.12.2023 г. № 228 «О бюджете муниципального

образования Западнодвинский муниципа

льный округ Тверской области на

2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

Администрация

Западнодвинского муниципального округа  Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. внести в постановление администрации Западнодвинского района

Тверской области от

09.11.2020 №223 «Об утверждении муниципальной

программы Западнодвинского муниципального округа Тверской области

«Управление финансами» на 2021

-

2026 годы» (далее

-

Постановление)

следующие изменения:

1.1. в паспорте Программы раздел «Источники финансировани

я

муниципальной программы Западнодвинского муниципального округа

Тверской области по годам ее реализации» изложить в новой редакции:

Источники финансирования

муниципальной программы

Западнодвинского

муниципального округа

Тверской области по годам ее

реализации

2021 год

–

7084,5 тыс. рублей, в том числе:

7084,5 тыс. рублей

-

за счет средств районного

бюджета;

2022 год

-

6

859,3 тыс. рублей, в том числе:

6

859,3 тыс. рублей

-

за счет средств местного

бюджета;

2023 год

–

8

634,1

тыс. рублей,

в том числе:

8

469,5

тыс. рублей

-

за счет средств местного

бюджета;